



Høiberg Partner Holding af 2009 ApS

Adelgade 12
1304 København K
CVR-nr. 32650015

Årsrapport 01.05.2021 - 30.04.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
17.06.2022

Jens Viktor Nørgaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021/22	6
Balance pr. 30.04.2022	7
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Høiberg Partner Holding af 2009 ApS

Adelgade 12

1304 København K

CVR-nr.: 32650015

Stiftelsesdato: 30.11.2009

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.05.2021 - 30.04.2022

Direktion

Jens Viktor Nørgaard, adm. dir.

Susanne Høiberg

Pernille Winding Gojkovic

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i selskaber samt at drive virksomhed inden for handel, industri og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har et resultat for året på 2.767 t.kr. Ledelsen vurderer resultatet tilfredsstillende.

Det forventes, at selskabet vil træde i likvidation på den ordinære generalforsamling.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Andre eksterne omkostninger		(5.000)	(5.000)
Bruttoresultat		(5.000)	(5.000)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		2.759.304	2.910.007
Andre finansielle indtægter		4.776	0
Andre finansielle omkostninger		(769)	(560)
Resultat før skat		2.758.311	2.904.447
Skat af årets resultat		8.915	0
Årets resultat		2.767.226	2.904.447
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.000.000	1.950.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		959.887	1.212.003
Overført resultat		(192.661)	(257.556)
Resultatdisponering		2.767.226	2.904.447

Balance pr. 30.04.2022

Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		3.045.066	3.195.770
Finansielle aktiver	1	3.045.066	3.195.770
Anlægsaktiver		3.045.066	3.195.770
Likvide beholdninger		15.682	7.639
Omsætningsaktiver		15.682	7.639
Aktiver		3.060.748	3.203.409

Passiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital	2	1.017.751	1.017.751
Overført overskud eller underskud		37.997	230.658
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.000.000	1.950.000
Egenkapital		3.055.748	3.198.409
Anden gæld		5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		5.000	5.000
Gældsforpligtelser		5.000	5.000
Passiver		3.060.748	3.203.409

Eventualforpligtelser

3

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.017.751	230.658	1.950.000	3.198.409
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.950.000)	(1.950.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	(959.887)	0	(959.887)
Årets resultat	0	767.226	2.000.000	2.767.226
Egenkapital ultimo	1.017.751	37.997	2.000.000	3.055.748

Noter

1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	17.388.540
Kostpris ultimo	17.388.540
Nedskrivninger primo	(14.192.770)
Årets nedskrivninger	(150.704)
Nedskrivninger ultimo	(14.343.474)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.045.066

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Kapitalselskabet af 2. januar 2017 A/S	København	A/S	43,44	7.109.813	6.451.977

2 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
Anparter	1.017.751	1	1.017.751
	1.017.751		1.017.751

3 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Høiberg Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
